
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ / о23.08.2004. омг. Омск

О реализации пункта 2 Указа Губернатора Омской области .

от 25 мая 2015 года №87
В соответствии с пунктом 2 Указа Губернатора Омской области

от 25 мая 2015 года № 87 «Об утверждении перечня должностей
государственной гражданской службы Омской области, при замещении |

которых запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные
денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных.
за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или)
пользоваться иностранными финансовыми инструментами» приказываю:

1. Определить должность государственной гражданской службы
Омской области начальника сектора мобилизационной подготовки
Министерства здравоохранения Омской области (далее — Министерство), при
замещении которой запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть
и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Начальнику сектора государственной гражданской службы’

управления кадровой работы и государственной службы Министерства
в срок до 30 августа 2024 года ознакомить с настоящим приказом начальника

сектора мобилизационной подготовки Министерства.
°

3. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего приказа возложить
на заместителя Министра здравоохранения Омской области — начальника
правового управления Министерства Н.А. Иванову.

Министр здравоохранения
Омской области Д.А. Маркелов.


